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MINISTERIO DE EDUCACIÓN 

Dirección General de Personal Docente- Centro de Designaciones de Educación  Secundaria 

–Ing. Luiggi- L.P.-
email: designaciones.secundaria.luiggi@lapampa.edu.ar

“NO a portezuelo en manos de Mendoza” “El Río Atuel también es Pampeano”

“Año 2024: 30 Aniversario de las reformas de la Constitución Nacional y la Constitución Provincial”
 

MOVIMIENTOS DE INTERINATOS Y SUPLENCIAS

PARERA
                                                                                                                                                       HORARIO:  14,15 horas

FECHA
NUMERO 

DE 
PLAZA

COLEGIO Espacio 
curricular

N
º 

H
O

RA
S

CU
RS

O

D
IV

IS
IO

N

CI
CL

O

O
RI

EN
TA

CI
O

N

TU
RN

O

LU MA MI JU VI DOCENTE MOTIVO REVISTA DOCENTE DESIGNADO CUPOF

22-4-24 498821

Colegio 
Secundario 

"República del 
Perú"

Lengua y Literatura 5 1º I CB Tarde

1705 - 
1745 / 
1750 - 
1830

 1750  
1830 

1450 
1610

DIAZ SONIA 
VERONICA

Corto Trat. 
Hasta 26/04 Sup. Comun

BOWER ELIANA 
MARIEL 

(37826623)

2503-0-CB-1º-I-PROF-
LENGLIT-T-1/3/2019-

PP-5

22-4-24 498842

Colegio 
Secundario 

"República del 
Perú"

Lengua y Literatura 5 2º I CB Tarde
1530  
1610 

1750  
1830 

1750  
1830 

 1625  
1745

DIAZ SONIA 
VERONICA

Corto Trat. 
Hasta 26/04 Sup. Comun

DIAZ 
VALENTINA 

LUZ (39697499)

2503-0-CB-2º-I-PROF-
LENGLIT-T-1/3/2019-

PP-5

22-4-24 498911

Colegio 
Secundario 

"República del 
Perú"

Lengua y Literatura 4 5º I CO CSOC Tarde
1625  
1705 

 1450  
1610 
1750 
1830

DIAZ SONIA 
VERONICA

Corto Trat. 
Hasta 26/04 Sup. Comun

DIAZ 
VALENTINA 

LUZ (39697499)

2503-0-CSOC-5º-I-
PROF-LENGLIT-T-
1/3/2019-PP-4
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